690 **I**dem assedat infra scriptis pro nouendecim annis terras de Kepty cum decimis garbalibus . ita quod Johannes Seras occupabit tres aeras . Willelmus Portar vnam acram . Allexander Pettillok duas aeras . Allexander Mustard duas aeras . Johannes Ramsay quatuor aeras . Johannes Barbur vnam acram . Robertus Smyth unam acram . Nycholaius Logy vnam acram . Adam Pikkeman unam acram . Ninianus Liell duas aeras cum dimidio . Georgius Crag vnam acram . Willelmus Steyll vnam acram . Andreas Grant vnam acram . Jacobus Colle vnam acram . Johannes Smart vnam acram . Galfridus Farror vnam acram . Elefabeth Boys duas aeras . Jacobus Hunter vnam acram . quasquidem prefati occupant . et Robertus Dunlop occupabit duas aeras quas prius occupauerunt

Jacobus Grant et Elezabet Boys · Adam Peyrfon tres aeras cum dimidio
 quas prius occupauit Matheus Boys · Willelmus Blantyr vnam acram
 quam prius occupauerunt Jacobus Grant et Andreas Grant · Cristiana
 Gardner vxor Kentegerni Dunlop vnam acram quam prius occupabat
 Elezabet Boys · Soluendo monacho communi vndeclim libras tredecim
 solidos et quatuor denarios monete Scocie · referuatis conuentui decimis
 lini et canopis crefencium in diëtis terris · et ducendo monacho com-
 munitatis viginti plaustratus glebarum ad monasterium videlicet pro
 vnaquaque acra dimidium plaustratus quando premoniti fuerint · vnam
 fectis ad curias elemofinariae capitales · 27 Marcii 1528.

- 691 Idem assedat pro nouendecim annis Jacobo Straquhyn de Monbodow et
 Jonete Gardyn eius sponse · Johanni Straquhyn et Allexandro Straquhyn
 eorum filiis · et eorum assignatis subtenantibus et coadiutoribus non
 maioris status villas et terras de Mekyl Culbak et Lytyll Culbak ·
 Soluendo pro Mekyll Cowbak quinquaginta tres solidos et quatuor dena-
 rios monete Scocie · et pro Lityll Cowbak quadraginta tres solidos et
 quatuor denarios eiusdem monete · vnam rymart veddyr custum corn
 cayne et aliis husbandorum oneribus et seruiciis · 30 Marcii 1528.
- 692 Idem pro certa summa pecunie assedat pro nouendecim annis Johanni
 Chawmar burgenſi de Abirdene et Isobelle Rolland eius sponse suisque
 assignatis coadiutoribus et subtenantibus non maioris status ville de
 Petcrethy infra baroniam de Teruas et regalitatem de Arbroyth cum
 potestate tenentes et subtenentes imponendi et remouendi · Soluendo
 summam trium librarum monete Scocie cum rymart veddyr custum corn
 et pullis de le cane et aliis husbandorum oneribus et seruiciis · 31 Marcii
 1528.

- 693 **I**dem assedat pro nouendecim annis Willelmo Woyd de Bonneton . Margaretc Ogylw y eius sponse . et Jacobo Woyd eorum filio et heredi apparenti . et eorum affignatis non maioris status dimidiam partem ville de Nevbegyn cum decimis garbalibus vnamcum dimidia parte molendini de Kyrktonmyll et decimis eiusdem . Soluendo pro dimidia ville de Neu byggyn et decimarum eiusdem quinque bollas et dimidiam cum duobus ly peckys frumenti . quinque bollas et dimidiam cum duobus ly pekkys ordei . et quinque bollas et dimidiam cum duobus ly pekkys farine mensure fori currentis de mundis puris et bonis viualibus ad terminos foluendi et cellerario decem solidos monete Scocie ad terminos vfales . ac pro dimidia molendini cum decimis octo libras eiusdem monete ad terminos vfales et decem solidos facriste ad festum Pasche . cum potestate imponendi et expellendi cottarios et molendinarios . faciendo eciam communem seftam ad curias et placita monasterii . 10 Aprilis 1528.
- 694 **P**receptum safine dictarum dimidiarum parcium per *ly thak* et *rayp* tradende directum Henrico Hepburn et Patricio Norroway maris regalitatis de Arbroyth . 4 Maii 1528.
- 695 **A**bbas presentat magistrum Johannem Cokburn clericum ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de Gamunery Abirdonensis dioecesis cum vacare contigerit per resignacionem magistri Allexandri Hepburn presbiteri . 11 Maii 1528.
- 696 **I**dem assedat pro toto tempore vite Henrico Fethe de Ballyfak et Elene Stratton sponse sue suisque affignatis et subtenentibus non maioris status

terras ville de Guthyn cum decimis garbalibus . quibus deficientibus sive de medio sublatis Allexandro Fethi et Dauid Fethi filiis suis siveque assignatis et subtenentibus ut predicitur . cum potestate imponendi et expellendi subtenentes . ita quod dictus Alexander non plus occupabit de dictis terris quam Dauid frater eius et villa sit diuisa inter illos per equeales porciones . ipsoque Allexandro deficieute sive de medio sublato Dauid occupabit totam terram dictae ville cum decimis et versa vice . Soluendo quadraginta bollas farine et viginti bollas ordei mundi puri et ficei ad terminos foluendi . et quinque marcas monete Scocie ad terminos vnuales . et vehendo decem plaustratus glebarum et totidem feni . et ducendo tegulas quociens premoniti fuerint sicut alii husbandi . 15 Maii 1528.

- 697 Idem pro certa summa pecunie et aliis caufis assedat pro toto tempore vite Mariote Oglywy subtenentibus coadiutoribus et assignatis suis terras ville de Bronton de Athe cum ly brewland et decimis garbalibus per Dauid Lychton iam laboratas vnam prato et ly medoland eisdem terris contigue adiacentibus et suis decimis garbalibus . necnon vnam particulam terre de ly Estyrgreyn de Athe iacentem ex parte orientali ly lon de Athe et ex parte australi alterius ly lon procedendo ab oriente versus ly Manis de Athe iam occupatam per Johannem Myll et decimas garbales eiusdem . vnam duabus acris terre arabilis per Georgium Richart iam laboratis eum decimis garbalibus . iacentes in baronia de Athe et regalitate de Arbroith . cum potestate subtenentes coadiutores et assignatos suos nominandi subtenentes imponendi et remouendi et sexaginta plaustratus glebarum in moro de Arbroith annuatim luerandi ubi voluerit . Soluendo pro Bronton cum decimis nouendecim bollas frumenti nouem bollas ordei et nouem bollas farine ad terminos foluendi et summam sex librarum monete Scocie . et pro ly medowland particula terre de Ester-

greyn et duabus acris cum decimis quatuor bollas farine et ordei ad eosdem terminos . 22 Maii 1528.

698 The abbot—for a certain sum of money paid to him by David Lychton in the Bronton of Athे, and for his refignation of the liferent of the lands of Bronton and the teinds granted by the abbot to him, his mother Mariori Tyr, and his brother Walter Lychton, for the yearly payment of 37 bolls victual and £6 Scots—grants for life to David and his wife Gelys Guthre, to Andro and John Lychton their sons, and to their subtenants and assignees of no higher stafe, the half of the lands of the Manis of Athе with the teind sheaves in the flerifffdom of Forfar and regality of Arbroyth, at the fowthsyid of the sayd Manys that ys to fay fra the hauyne of Athе haldand west the common gayt to the well in the town of the sayd Manys and frathynfurth euhn west the loyn to ane othir well callit the Greyn Well—paying yearly 25 bolls of wheat, 15 bolls of bear, 3 bolls of white meal, and 5 bolls of oat meal, at the uſual terms for paying victual—with £6 Scots at the uſual half-yearly terms—wyth carreage to hay and felatis wyth othiris our tenendys quhen tha fall be requirit, and ryddand wyth ws and our officiaris quhen tha fall be chargyt. 26 May 1528.

699 Abbas assedat pro nouendecim annis Thome Annand . Jonete Ogiluy eius sponfe . et Thome Annand eorum filio . fuisque coadiutoribus subtenantibus et assignatis non maioris status binam partem wlgariter *ly twa partis* terrarum ville de Dykmonthlaw iam occupatam per Willelmum Gybson et Jacobum Straton . Soluendo quatuor libras septendecim solidos nouem denarios et vnum obolum monete Scocie ad terminos conuetos . vnacum tribus celdris quinque bollis vna ferlota et vno bato cum

dimidio vnius bati auenarum ad terminos soluendi confuetos · necnon tres solidos et quatuor denarios pro le rynmart filuyr in festo Sancti Martini vnacum fedecim pullis de ly cane et cariagio tegularum feni et fedecim plaustratum glebarum · 27 Maii 1528.

700 Idem pro certa summa pecunie assedat pro nouendecim annis Thome Bawfowyr in Northterre et Helezabeth Ogyluy eius sponse et Jacobo Bawfowyr eorum primogenito coadiutoribus subtenantibus et assignatis suis non maioris status terras ville de Northterre et duas croftas terre arabilis vnam videlicet wlgariter nuncupatam ly Almery Croft et aliam Gayft Medow cum decimis garbalibus in baronia et regalitate de Arbroyth · Soluendo pro Northterre sex libras tredecim solidos et quatuor denarios monete Scocie vnacum sex celdris auenarum wlgariter *horfcorn* mensure currentis duodecim caponibus et totidem pullis adultis rynmart et weddyr · et quia abbas eosdem secum equitare intendit *ly buge in curt* gesturos propterea eos ab oneribus et seruiciis husbandorum exonerat excepto quod ducent annuatim ad monasterium nouem plaustratus glebarum et totidem feni · et soluendo elimosinario pro ly Almory Croft cum decimis triginta solidos monete prediſte et pro Gayft Medow cum decimis tres bollas frumenti monacho communi · 4 Junii 1528.

701 Idem assedat pro toto tempore vite Henrico Guthre · Helezabet Lyell sponse sue · et Johanni Guthre filio eorum primogenito · et eorum subtenantibus non maioris status terras de ly Ruffys et ly Park de Connan cum decimis garbalibus vnacum crofta wlgariter nuncupata ly Myllhyll infra regalitatem de Arbroyth · et si contingat Henricum ante Helezabet et Johannem vita defungi Helezabet et Johannes dietas terras cum decimis et crofta iusta et equali diuisione tenebunt · alteroque ipforum

duorum de medio fublato posterior terris et decimis pro fpacio vite fue
gaudebit . Reddendo pro terris de Rwoffys sex libras tredecim solidos et
quatuor denarios monete Scocie ad terminos vſuales . et duas celdras
auenarum wlgariter *horſcorn* mensure fori currentis . et pro decimis
garbalibus earundem duodecim bollas farine et quatuor bollas ordei men-
ſure predicta ad terminos confuetos cum sex caponibus et totidem pullis
adultis cum rynmart et weddyr . et pro crofta predicta quadraginta
solidos . et ducendo decem plaustratus glebarum et totidem feni et tegulas
apud monaſterium quocies premoniti fuerint . Abbas infuper conſtituit
memoratos Henricum et Johannem regalitatis de Arbroyth maros coro-
natores omniumque curiarum feu itinerum iufticarie camerarie aliarum-
que curiarum burgi aut baronie ſcribas notarios feu ut wlgo dicitur
curiarum clericos durante tempore vite eorum cum potestate ſubſtitutos
ordinandi . pro quorum officiorum exercicio affignat predictaſ feodum
confuetum videlicet vnam peciam terre iacentem ex parte boreali terra-
rum de Carne vocatam wlgariter Mayrlan . ac eciam duodecim bollas
ordei et duodecim bollas farine mensure fori currentis ad terminos con-
ſuetos leuandas de firmis viſtualium ville de Ruffys et de decimis eiusdem .
videlicet . duodecimi bollas farine quatuor bollas ordei et vnam celdram
auenarum wlgariter *le horſcorn* pro reliquis octo bollis ordei . de qua
quidem fumma viſtualium predictaſ exonerat . 8 Junii 1528.

- 702 Idem affedat pro nouendecim annis Willelmo Burnet et Jonete Forbes
eius ſponſe ſuisque ſubtenentibus et affignatiſ non maioriſ ſtatus terras
ville de Smyddehyll cum decimis garbalibus in baronia de Tarues et
regalitate de Arbroyth cum communi paſtura in villa de Carnbrogy .
Reddendo decem solidos monete Scocie cum aliis oneribus et feruiciis .
8 Junii 1528.

- 703 Idem assedat pro nouendecim annis Thome Fenton et Ifobelle Andirfon eius sponse et assignatis et subtenantibus suis non maioris status illam octauam partem ville de Kynclun cum decimis garbalibus iam occupatam per dictum Thomam et illam octauam partem eiusdem cum decimis iam occupatam per Johannem Peddy in baronia de Kyncoldrum et regalitate de Arbroyth . Soluendo quinquaginta solidos monete Scocie cum rynmart et veddyr ac aliis husbandorum oneribus et seruiciis . 17 Julii 1528.
- 704 Idem assedat pro nouendecim annis Johanni Lyell clero parochiali de Dunnichyn . Jonete Adamson eius sponse . et Thome Lyell eorum filio . et assignatis et subtenantibus suis non maioris status brafinam de Dunnechyn toftum et croftam eiusdem vacum aera terre arabilis iacente infra dominium de Dunnechyn cuiusquidem acre due partes iacent ex parte australi de Dunbolg cum decimis garbalibus quas Johannes occupat cum graminibus cattellarum wlgariter *cattell girs in myir and myir* et aliis pertinenciis . Reddendo pro brafina cum decimis tredecim solidos et quatuor denarios monete Scocie cum duodecim caponibus ad terminos vnuales . et pro aera terre arabilis cum decimis octo solidos eiusdem monete in festo Sancti Martini cum aliis oneribus et seruiciis . 7 Augusti 1528.
- 705 Preceptum fasine terrarum de Auchquhorfk infra vicecomitatum de Banf et regalitatem de Arbroth directum Archibaldo Murson et Johanni Curror balliis abbatis in hac parte in favorem Hay tanquam heredis quondam Willelmi Hay de Fottre patris sui . 7 Augusti 1528.

- 706 Preceptum fatine earundem terrarum Waltero Innes de Twkkis hereditarie concessarum prout in carta desuper confienda plenius continebitur directum eiusdem ballius . 7 Augusti 1528.
- 707 Idem pro anno censu subscripto et summa sexcentarum librarum monete Scocie pro redempcione annue pensionis mille librarum eiusdem monete de fructibus monasterii ad manus Jacobi comitis Moraie abbatii et comiti soluta assedat pro nouendecim annis a festo Sancti Petri ad vincula 1528 Waltero Ogyluy de Monicabok . Georgio Ogyluy et Alexandro Ogyluy suis filiis naturalibus . et Johanni Ogyluy filio et heredi quondam Willelmi Ogyluy de Pette militis . ac suis affignatis et subtenentibus non maioris status decimas garbales ecclesie de Innerne infra vicecomitatum eiusdem . ac decimas garbales terrarum de Quinty Arbrangan et Doloquhy in parochia de Innerbunde et vicecomitatibus de Banf . neenon decimas alborum piseium de Banf et Knokanhayr et decimas falmonum de Banf . et pro nouendecim annis a festo Penthecostes 1530 decimas garbales ecclesie de Gemmerye Aberdonensis dioecesis cum omnibus pertinentiis rectorie . Reddendo pro decimis ecclesie de Innerne ducentas marcas . pro decimis terrarum de Quinty Arbrangan et Doloquhy decem libras . pro decimis alborum piseium de Banf et Knokynhair quinque marcas monete Scocie . pro decimis et emolumentis rectorie de Gemrye quadraginta tres libras sex solidos et octo denarios eiusdem monete ad festa Pasche et Sancti Petri ad vincula si petantur et cessantibus legittimis impedimentis . et pro decimis falmonum de Banf vnam lastam falmonum boni et sufficientis mercimonii ad terminum consuetum . et si contingat dictos in assedacione dampnari abbas obligat se eiusdem in summa mille librarum monete Scocie pro expensis et intercessione . 13 Septembris 1528.